. L]

Conradus diui Augufti imperatoris Friderici filius Dei gratia in

Regem Romanorum ele@us femper Auguftus & heres regni
jerufalem & Siciliae. Per pracfens fcriptum ad modernos protendi
cupimus & ad futuros; quod cum juxta precum inftantiam Fri-
derici illufiris ducis Auftriae, dile@i principis & confanguinei
noftei, Ludosicus de Sciphe, gloriofiffimi Remanorum imperatoris do-
mini & genitoris noftri gratiac foret reformatus, afliftentibusco-
ram nobis Gottofredo ¢ Conrado, fratribus de Hohenlobe, dileéis fidelibus
noftris, quornm fides & merita, coram fercnitate noftra conti-
nuata, deuotione perornantur, deuotis precibus faunorabiliter an<
nuentes & tam ipfosquam ipforam heredes, praefenti {cripto cer-
tos reddere duximus, qued eos nullo unquam tempore, ex nobis,
uel uigentis cuinsdam fupplicationibus aut inductu, per preces
uel coércitionem in caffre Seiphe ucl fuis pertinentiis, quae idem Lu-
donicus fuper illatis damnis & injuriis cisdem proemenda & fatis-
fa@ione, per manus pracdi@i domini & genitoris noftri contradis
dit, grauabimus aug aliquatenus offendemus.  Ad cuius rei me-
moriam & tabilem firmitatem pracfens {Criptum fieri fecimus,
figillo noftrac celfitudinis roboratum. A&a funt hacc anno do=
minicae incarnationis 1245 menfe Julio, indi&ione tertia. Datum
Veronae, anno, menfe & indiGione praciCriptis.

Num. X.
In Nomine Patris & Filii & Spiritus Sanft. Amen.

ottfridus de Hohenla, omnibus in perpetuum aequum & idoneum
efle cenfemus, ut deuotionis affecus cujuslibet virtutis non
debear pracmio carece, NCpid mens in ftudiis fais remiffior fiat,
duny

.
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dum fibi pro metitis non refpondetur. Hac igitur intentione, us
Ottonis Bogenarii, dileéti fidelis noftri ciuis, Auguftz nobis cxhibita
fides & deuotio non tepefcat, fuis meritis liberaliter occurrere cu-
pientes, aream noftrany, apud antiquam portam Ciuitatis, fitam
in Augufta, quam a Domino Vlrico de Ports, filio quondam Ebenis de
Parta, cum emnibus pertinentiis {uis comparauimus, {ibi & Selin-
di, uxori fuz, & omnibus haredibus & fuccefloribus ipforum,
pracfe nte Domino noftro, Cunrado, jliuftri Romanorum in Re-
gem eledto, liberaliter conceflimus, cum omni jure, ficur eam
emimus, pro cenfu annuo, duabus caligis, videlicer de fageto,
quas nobis in recognitionem fingulis annis foluent, 4 nobis &
haredibus fiue caeteris fuccefloribus noftris, hzreditario jure
perpetuo poflidendam. Eo duntaxat jure nobis & noftris heredi-
bus in praefata arca refervato, quod per ditum Orttonem &
fuos haeredes vinum noftrum, quod in Auguftam duxerimus
transmittendum, in uno cellario eiusdem arez refervetur , quod
dum de ipfo vino noftrum commodum ordinctur, &, fi perfona.
liter Auguftam pervenerimus vel haeredes noftri, hofpitium no-
ftrum erit in domo, quam fuper aream duxerint conftruendam:
in teftimonium, quod eadem area in fcudo poflid eatur 4 nobis &
noftris Succefloribus in futurum. Praterea idem Otto, & {ui hz-
redes liberam facultatem habebunt, fi neceflitas ipfis ingruerirt,
vendendi di¢tam aream & omnia {uper aedificata, fuio conciui vel
cuilibet alteri, fecundum jus commune Cinitatis Augnftz, quod
vulgariter dicitur Burgrecht, videlicet die ante annuatim in fefto
San&ti Michaelis. Ut-autem affeGuofa & liberalis noftra conceffio
a nobis & fuccefloribus noftris ftabilis maneat & inconuulfa , no-
tam cam facimus & protcftamur univerfis, tam pofteris , quam
modernis, prafentes literas infpecturis, & easinargumentum me-
moriz certioris fiub teftimonio fubfcriptorum, qui teftes funt eius-
dem conceffionis noftrz, videlicet comes Fridericus de Zoller.
Comes Ludovicus de Sparenberg. Dominus Eberhardus de Eber- ‘
ftein, Dominus Henricus de Nifen. Dominus Viricus de Gundels
fingen. Dominus Crafft de Bockesberg. Dominus Wolffradus
de Krutheim. Dominus Conradus Kroph. Dominus W altherus
Pincerna de Limburg ; Dominus Cunradus, Pincerna de Lim-
burg, Dominus Licpoldus , Magifter coquinac de Rgtcn-
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burg. Domiaus Hannardus., Dominus Fridericus Riedefie
nul.  Dominus Siboto- Tanhufar, Dominus Licpoldus Tan.
hufar. Dominus Engelhardus de Tapshin. Dominus Heinricus
Gula, Aduocatus Auguftae, Dominus Viricus de Zufineck., Doe
minus Eberhardus de Richen. Dominus Bertholdusde Bobingen.
Dominus Albertus de Mindechingen. Dominus Oswaldus, Do-
minus Heinricus, Notarius de HohenJoch. :‘Magifter Albertus, Phy»
ficus, & Cunradus filius fuus. - Cunradus Ceruus.  Siboto Cer-
nus. Liepoldus Ceruys. Wernherus Cancellarius, Heinricus
Schoéngiduen. Cunradus Barba, Vlricus filins fuus. Heinricus
de Weilhain. Heinricus Notkop. Bergtoldus Falman. Berge
toldus Barrarius. Wernherus Briwe, & Bertholdus filius fuus.
Cunradus Sparrarius. Gerboldus Speheinnagge, Syfridus Sur-
dus.” Heinricus Wirrenhorner, Rudolfus Hirnlinus. Heinricus
Wirnlinus. Heinricus de ‘Winternburg.  Cunradus Nigelin,
Vlricus Héttinger,  Eberhardus filius fuus. Heinricus Welfer.
Albertus Zusmershufer.  Hermannus Tuthelinus.  Heinsicus
Notifen. Lupoldus Schrotter, & alii quam plures, cam figillonos
firo & cinitatis Augnftac fecimus roborari, Ada funt hzc in
Ciuitate Augultz in domo prxditta Anno dominic2 incarnatio-
nis millefimo, ducentefimo, quadragefimo fexto, quarto Galend,
Septembris, quarta indictione. :